ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA. 

O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO CREDIFOR 
LTDA. – SICOOB CREDIFOR, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, 
convoca os associados que, nesta data, são em número de 21.142 (vinte e um mil, cento e 
quarenta e dois) em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária e 
Extraordinária a realizar-se no dia 19 de abril de 2023, de forma presencial, no auditório 
paroquial Padre Aurélio Pereira, localizado na Praça São Vicente Férrer, nº. 27 – Centro,